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6.11.2025

7.11.2025

8.11.2025

9.11.2025

10.11.2025

13.11.2025

16.11.2025

17.11.2025

09:30 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

1B lawbuddy

Grundrechte |

Grundrechte Il & lli

Live-Einheit

Grundrechte IV & V

Live-Einheit

Fall-Einheit |

Fall-Einheit Il

Fall-Einheit 11l
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ﬂ lawbuddy

Falle die ich noch eigenstandig l6sen muss

OC ) OC )
JC ) OC )
(C ) OC )

Themen, die ich noch lernen muss




