



Intensivkurs – Grundrechte

LB lawbuddy

Einheit	Datum	Uhrzeit	Thema
1	6.11.2025		Grundrechte I
2	7.11.2025		Grundrechte II & III
3	8.11.2025	09:30 Uhr	Live-Einheit
4	9.11.2025		Grundrechte IV & V
5	10.11.2025	18:00 Uhr	Live-Einheit
6	13.11.2025	18:00 Uhr	Fall-Einheit I
7	16.11.2025	18:00 Uhr	Fall-Einheit II
8	17.11.2025	18:00 Uhr	Fall-Einheit III



Intensivkurs – Grundrechte

LB lawbuddy

Fälle die ich noch eigenständig lösen muss

Themen, die ich noch lernen muss

NOTES